
Preisblatt für Soori Bali, Insel Bali, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 660,00 1.319,00 487,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 685,00 1.370,00 504,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 660,00 1.319,00 487,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Mountain Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 549,00 1.098,00 413,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 578,00 1.155,00 432,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 549,00 1.098,00 413,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 578,00 1.155,00 432,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.07.2024 - 30.09.2024 603,00 1.206,00 449,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 578,00 1.155,00 432,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen bis 7 Personen

2-Bedroom Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 7 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 1.975,00 2.117,00

01.07.2024 - 30.09.2024 2.032,00 2.174,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.975,00 2.117,00

3-Bedroom Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 7 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 3.181,00 3.323,00

01.07.2024 - 30.09.2024 3.238,00 3.379,00

01.10.2024 - 31.10.2024 3.181,00 3.323,00


